
UCHWAŁA NR XXI/168/2016
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na dalszą dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Bestwina.

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. Dz.U. z 2015r. poz. 1774 ze zmianami).

Rada Gminy Bestwina

uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami kolejnych umów dzierżawy na okres do 3 
lat, nieruchomości położonych: w Bestwinie, Bestwince, Janowicach i Kaniowie, oznaczonych działkami o  
numerach wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Bestwina ul. Krakowska 
111.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 6C1E85EC-E571-4372-BFB2-3CFE20763E3B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/168/2016

Rady Gminy Bestwina

z dnia 19 grudnia 2016 r.

- działka nr 89/52 (część)  o pow. 0,0003 ha, położona w Bestwinie, KA1P/00054584/7;

- działka nr 20/18 (część)  o pow. 0,0140 ha, położona w Bestwinie, KA1P/00052553/7;

- działka nr 20/10 (część)  o pow. 0,0120 ha, położona w Bestwinie, KA1P/00052553/7;

- działka nr 678/25 (część) o pow. 0,0005 ha, położona w Bestwince, KA1P/00050919/7;

- działka nr 802/7 (część)   o pow. 0,0064 ha, położona w Janowicach, KA1P/00071244/7;

- działka nr 311 o pow. 1,1243 ha, położona w Kaniowie, KA1P/00052400/0;

- działka nr 317 o pow. 0,8664 ha, położona w Kaniowie, KA1P/00052400/0;

- działka nr 656/3 (część)  o pow. 0,0065 ha, położona w Kaniowie, KA1P/00072088/2;

- działka nr 17/1 o pow. 3,1057 ha, położona w Kaniowie, KA1P/00055513/6;

- działka nr 378/33 (część)   o pow. 0,0043 ha, położona w Kaniowie, KA1P/00057705/3;

- działka nr 57/1 o pow. 0,4540 ha, położona w Kaniowie, KA1P/00055513/6;

- działka nr 383/2 o pow. 0,0647 ha, położna w Kaniowie, KA1P/00055513/6;

- działka nr 18 o pow. 0,4040 ha, położna w Kaniowie, KA1P/0005513/6;

- działka nr 308 o pow. 0,1370 ha, położona w Kaniowie, KA1P/00055513/6;

- działka nr 316 o pow. 0,0547  ha, położona w Kaniowie, KA1P/00052400/0;

- działka nr 685/150  (część)  o pow. 0,0014  ha, położona w Kaniowie, KA1P/00056337/5;

- działka nr 438 o pow. 0,1182  ha, położona w Kaniowie, KA1P/00052400/0;

- działka nr 439 o pow. 0,0243  ha, położona w Kaniowie, KA1P/00052400/0;

- działka nr 440/1 o pow. 0,6330  ha, położona w Kaniowie, KA1P/00052400/0;

- działka nr 56/3 (część)  o pow. 1,3723 ha, położona w Kaniowie, KA1P/00076487/7;

- działka nr 1256/6 o pow. 0,1070 ha, położona w Bestwinie, KA1P/00052553/7;

- działka nr 807/93 (część) o pow. 0,7967  ha, położona w Kaniowie, KA1P/00055513/6;

- działka nr 499/51 (część) o pow. 0,0001  ha, położona w Bestwinie, KA1P/00052553/7;

- działka nr 1150 (część) o pow. 0,0002  ha, położona w Bestwince, KA1P/00052418/9;

- działka nr 824/24 (część) o pow. 0,0002  ha, położona w Kaniowie, KA1P/00057195/4;

- działka nr 42/9 (część) o pow. 0,0004 ha, położona w Bestwina, KA1P/00052553/7;

- działka nr 383/22 (część) o pow. 0,0008 ha, położona w Kaniowie, KA1P/00055513/6.

Id: 6C1E85EC-E571-4372-BFB2-3CFE20763E3B. Podpisany Strona 1




